وی طی سال‌های ۱۹۷۷ و ۱۹۷۸ کارمند دفتر بازرگانی سوئد در تهران بود.

او در توضیح این مجموعه نوشته است: اگرچه چاپارهای تیزی پای ایران باستان را برف و باران، گرما و تاریکی شب از رساندن نامه بازمی‌داشت، اما چاپارخانه یا پُست جدید در زمان پادشاهی ناصرالدین شاه و صدارت امیرکبیر در سال ۱۲۲۹ خورشیدی برابر با سال ۱۸۵۱ در ایران تاسیس شد و در سال ۱۲۵۴ خورشیدی برابر با ۱۸۷۵ میلادی پس از سفر ناصرالدین شاه به اروپا و به ویژه اتریش آغاز به کار کرد.

Paris 2012 at Salon de Paris, FEPA-exhibition Received 96 points and the exhibit was a runner up for Grand Prix

تاریخ پرفراز و نشیب پُست ایران، به استثنای نخستین تمبرهای معروف شیر قاجاری، به طور شایسته مطالعه نشده‌است.